муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 193» городского округа Самара

МБДОУ «Детский сад № 193» г.о. Самара

Россия, 443091, г. Самара, пр. Карла Маркса, 422,
тел.: (846) 956 89 71, 959 37 03 e-mail: dsl93sa@mail.ru:

ПРИКАЗ

от 28.08.2017г. № 98-дд
городской округ Самара

«О зачислении детей»

На основании направления для зачисления в детский сад,
сформированного в результате автоматизированного распределения мест,
личного заявления родителя (законного представителя) и договора об
образовании по программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в МБДОУ «Детский сад №193» следующих детей:

№ IDN Дата
рождения

Дата
зачисления

Льгота Группа

1.
№36000/33/1306171604

14.01.2012 28 .08.2017 10

2 .
№ 36000/33/1408114154

19.01.2014 28 .08.2017 9

2. При зачислении детей в ДОУ медицинской сестре Сергиенко Г.И.
сформировать медицинские карточки детей по возрастным группам.
3. Ведущему бухгалтеру Абдалкиной В.В., при зачислении детей, внести в
базу данных детского сада сведения о вновь поступивших детей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детским садом № 193  г.о. Самара З.Б.Удачина

mailto:dsl93sa@mail.ru